―1―

2025度第4回臨時研究科教授会議事録

日 時  2026年2月4日 14：40～14：51

場 所  教育・研究棟 417教室

出席者  出席者 19名（委任状：佐々木教授、紫関教授）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

【その他】

○研究科教授会規程第6条第1項の規定により成立

2026年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）に係る出願資格審査について

〇大矢研究科長から、資料に基づき説明があった。

〇審議の結果、原案のとおり承認された。

 その他

〇大矢研究科長から、今後従事依頼をする入試業務についての協力依頼と、2

月7日（土）10時からの博士後期課程中間報告会についての周知があった。